
DAROVACÍ SMLOUVA 
(dále jen „Smlouva") 

uzavřená podle ustanovení§ 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění 
( dále jen „OZ") 

Dárce: 
Mondi Štětí a.s. 
Sídlo: 
IČ: 
DIČ: 
Zapsaný: 

Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zastoupený: 

(dále jen „Dárce") 

a 

Obdarovaný: 

ČLÁNEK I. 
SMLUVNÍ STRANY 

Štětí, Litoměřická 272, okres Litoměřice, PSČ 411 08 
261 61 516 
CZ261 61 516 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem 
oddíl B, vložka 1371 
xxxxx
xxxxx 
xxxxx, HR Manager, na základě plné moci, která tvoří přílohu č. 1 této 
smlouvy 
xxxxx, člen představenstva 

Vysoká škola chemicko-technologická v Praze 
Sídlo: 
IČ: 
Číslo účtu: 
Zastoupený: 
( dále též „Obdarovaný") 

Technická 5, 166 28 Praha 6 
60461373 
xxxxx, var. symbol: xxxxx                                              
xxxxx, kvestorka 

ČLÁNEK II. 
POSKYTNUTÍ DARU A PODMÍNKY POSKYTNUTÍ DARU 

1. Dárce poskytuje Obdarovanému ve smyslu ustanovení§ 20 odst. 8 zákona č. 586/1992 Sb., o daních
z příjmO, v platném znění dar a to finanční částku ve výši 80 000,-Kč, slovy: osmdesát tisíc korun
českých, (dále jen „Dar") na financování zřízení a provoz regionálního centra pro učitele chemie
v Litoměřicích. Dar bude poskytnut převodem peněžních prostředkO na účet Obdarovaného uvedený
v této Smlouvě bez zbytečného odkladu po podpisu Smlouvy.

2. Obdarovaný Dar přijímá a zavazuje se použít jej pouze k výše uvedenému účelu.
3. Dárce je oprávněn požadovat vrácení Daru, jestliže Obdarovaný použije Dar v rozporu s účelem

uvedeným v této Smlouvě.
4. Obdarovaný se zavazuje darovanou částku zúčtovat v souladu s platnými právními předpisy.

ČLÁNEK III. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemnou formou. Písemná forma je vyžadována rovněž pro ukončení
této Smlouvy, bez ohledu na to, jakým zpOsobem dochází k ukončení Smlouvy (např. odstoupení,

Stránka 1 z 2 



výpověď, dohoda). Ve všech v tomto odstavci uvedených případech je jiná než písemná forma 
vyloučena. 

2. Smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran
obdrží po jednom. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem jejího uveřejnění
v registru smluv v souladu s §4 zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění. Uveřejnění smlouvy zajistí
bez zbytečného odkladu po jejím podpisu obdarovaný.

3. Žádná ze smluvních stran není oprávněna převést svá práva a povinnosti ze Smlouvy ani z její části
třetí osobě(§ 1895 až 1900 OZ).

4. Smluvní strany se dohodly, že při výkladu ustanovení této Smlouvy nebudou přihlížet k praxi mezi
nimi zavedené, ani k jednáním, která předcházela uzavření této Smlouvy. Smluvní strany jsou vázány
ve svých právech a povinnostech pouze obsahem této Smlouvy. Tato Smlouva představuje úplné
ujednání mezi smluvními stranami a nahrazuje veškerá předchozí ujednání mezi nimi týkající se téhož
předmětu.

5. V případě, že některé z ustanovení této Smlouvy je nebo se stane neplatným, zdánlivým nebo
neúčinným, její zbývající ustanovení zťistanou platná a účinná v plném rozsahu. Takto neplatné,
zdánlivé nebo neúčinné ustanovení bude nahrazeno ustanovením dovoleným právními předpisy a
odpovídajícím obsahu takto neplatného, zdánlivého nebo neúčinného ustanovení. Smluvní strany se
zavazují vyvinout maximální úsilí, aby se tak stalo do patnácti dnťi od výzvy kterékoliv ze smluvních
stran.

6. Smluvní strany svým podpisem potvrzují, že si Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí, že tato
Smlouva byla sepsána na základě pravdivých informací, že vyjadřuje jejich opravdovou a svobodnou
vťili, že měly dostatek času se s obsahem této Smlouvy seznámit a uzavření této Smlouvy pečlivě
zvážit a rozmyslet, že základní podmínky této Smlouvy nebyly určeny ani jednou ze smluvních stran
nebo podle pokynťi některé smluvní strany, ale naopak vzájemným projednáním, a že všem
ustanovením této Smlouvy zcela rozumí, chápou jejich obsah a nepožadují jejich další vysvětlení, a
že tato Smlouva nebyla uzavřena v tísni ani za jednostranně nevýhodných podmínek. Na dťikaz
uvedených skutečností smluvní strany podepisují tuto Smlouvu.

Ve Štětí, dne 23.5.2022                                       V Praze, dne 31.5.2022

Mondi Štětí a.s. 
xxxxx                               

člen představenstva 

Mondi Štětí a.s. 
xxxxx                                     

HR Manager 

Vysoká škola chemicko-technologická 
v Praze 

Stránka 2 z 2 

xxxxx 
kvestorka 




